
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

+ Órgano de contratación de la entidad Pleno

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín

      2) Domicilio Plaza Mayor, 1

      3) Localidad y código postal Aldeamayor de San Martín ( Valladolid ), 47162

      4) Teléfono 983558195

      5) Telefax 983558210

      6) Correo electrónico secretaria.aldeamayor@dip- valladolid.es

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

d)   Número de expediente CTO/2012/02

Otra informacion de contacto (adicional)

Técnico de Gestión Admva: 983547910
 
Sr. Secretario: 983558195

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Suministro

 b) Descripción

 Suministro de energía eléctrica a los puntos de consumo de titularidad del Excmo. Ayuntamiento 
de Aldeamayor de San Martín

c) División por lotes y número de lotes / Número de unidades

Número de lotes: 3
 Descripción de los lotes:  

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2012/000002   Fecha de publicación: 17 Abril de 2012

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN, 17 de abril de 2012.  BERNARDO SANZ MANSO.

alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 Lote número: 1 
Tipo de contrato: Suministro
Descripción del lote: Suministros en baja tensión con tarifas de acceso 2.0A y 2.0DHA
Presupuesto del lote:
Importe neto 58.431,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 68.948,58 €.
 

 Lote número: 2 
Tipo de contrato: Suministro
Descripción del lote: Suministros en baja tensión con tarifas de acceso 2.1A, 2.1DHA Y 3.0A
Presupuesto del lote:
Importe neto 300.711,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 354.838,98 €.
 

 Lote número: 3 
Tipo de contrato: Suministro
Descripción del lote: Suministros en baja tensión con tarifa de acceso 3.1A
Presupuesto del lote:
Importe neto 7.393,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 8.723,74 €.
Códigos CPV:
31154000 - Suministros ininterrumpidos de energía
Carantía provisional (importe): No se exige €.  Garantía definitiva(%): el 5% del importe de 
adjudicación, excluido el IVA.

d) Lugar de ejecución (o de entrega) los distintos puntos de consumo (ver Anexo)

      2) Localidad y código postal Aldeamayor de San Martín ( Valladolid ), 47162

e) Plazo de ejecución / entrega doces meses

f) Admisión de prórroga NO

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

d) Criterios de adjudicación (en su caso) La oferta económicamente más ventajosa

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 366.535,00 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 432.511,30 €.

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): No.  Definitiva(%): Si.

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2012/000002   Fecha de publicación: 17 Abril de 2012

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN, 17 de abril de 2012.  BERNARDO SANZ MANSO.

alcalde.



 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 30/04/2012

b) Modalidad de presentación presencial o correo (ver PCAP)

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Registro General

      2) Domicilio Plaza Mayor, nº1

      3) Localidad Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )

e) Admisión de variantes, si procede No

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección Plaza Mayor, nº1

b) Localidad Aldeamayor de San Martín

c) Fecha y hora de apertura 03/05/2012. 12:30 horas.

 9. Gastos de publicidad

A cargo del contratista
 

AYUNTAMIENTO DE ALDEAMAYOR DE SAN MARTíN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ADEAMAYORS/2012/000002   Fecha de publicación: 17 Abril de 2012

  

  
ALDEAMAYOR DE SAN MARTIN, 17 de abril de 2012.  BERNARDO SANZ MANSO.

alcalde.


